2020年 10月吉日

お客様各位

〒532-0021 大阪市淀川区田川北 2-1-30

価格据え置きキャンペーンのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2020年 10月から受注販売開始の新製品「蒸気瞬間給湯器 QuickHot LH15-Ⅱ型(浸出

性能試験合格モデル)」につきまして、以下の期間従来モデル LH15型と同価格に据え置きキ

ャンペーンを実施させていただきます。

製品名：蒸気瞬間給湯器 QuickHot（高温タイプ 70-90℃）

型 式：LH15-Ⅱ

キャンペーン期間：2020年 10月 1日～2021年 3月 31日（受注分）

LH15型は 2007年に販売開始して以来、価格改定を行わずにまいりましたが、材料価格の高

騰により、誠に不本意ではございますが、浸出性能試験合格モデルへのリニューアルを機に

2021年 4月 1日以降の受注分につきまして価格改定（新価格）のお願いを申し上げます。

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層の品質向上、新製品の開発、サービスの

向上に努めてまいります。

詳細につきましては最寄りの事業所までお問合せください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上